1180 mf12 A 05 p. 665.

Secunda post octavas epijphanie: maandag 15-01-1397.

Tercia post octavas epijphanie: dinsdag 16-01-1397.

Quinta post Marcelli: donderdag 18-01-1397.

in crastino Marcelli: woensdag 17-01-1397.

BP 1180 p 665r 01 ma 15-01-1397.

Willelmus zvw Jordanus van der Oetheren droeg over aan Rijcoldus Borchgreve een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Gheerlacus zvw Johannes van Nuwelant en Gerardus Kepken van Nuwelant beloofd hadden aan voornoemde Willelmus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Gheerlacus en Gerardus.

Willelmus filius quondam Jordani van der Oetheren hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco quam Gheerlacus filius quondam Johannis de Nuwelant et Gerardus Kepken de Nuwelant promiserunt indivisi super omnia ab eis (dg: hta) ad presens habita et imposterum ab eis habenda et (dg: h) acquirenda se daturos et soluturos dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Busco tradituros et deliberaturos (dg: et) de et ex omnibus bonis dictorum Gheerlaci et Gerardi ab eis ad presens habitis et imposterum ab eis habendis et acquirendis prout in litteris hereditarie supportavit Rijcoldo Borchgreve cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum secunda post octavas epijphanie.

BP 1180 p 665r 02 di 16-01-1397.

Udo van Tefelen en zijn vrouw Yda dvw Johannes gnd Broecheven droegen over

aan Katherina dvw Andreas gnd Broecheven 34 gulden geld van Holland, aan voornoemde Yda beloofd¹⁷ door Johannes nzvw hr Rodolphus Rover Broecheven investiet van de kerk van Erp.

Udo de Tefelen (dg: maritus) et Yda eius uxor filia quondam Johannis dicti (dg: Broech) Broecheven triginta quatuor aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie boni auri et iusti ponderis promissos dicte Yde a Johanne filio naturali (dg: quond) domini quondam Rodolphi Rover Broecheven investiti olim ecclesie de Erpe prout in litteris legitime supportaverunt Katherine filie (dg: Andree) quondam Andree dicti Broecheven cum litteris et jure. Testes Wiel et Scilder datum tercia post octavas epijphanie.

BP 1180 p 665r 03 di 16-01-1397.

Johannes zvw Jacobus van Bladel ev Elizabeth dvw Gerardus gnd Moerken zvw Johannes Moerken korenkoper verkocht aan Johannes van Bladel zvw Arnoldus van Bladel¹⁸ (1) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf van voornoemde Johannes Moerken korenkoper in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf de Schrijnmakersstraat naar de Korenbrug, naast de oude stadsmuur enerzijds en erfgoed van Ghesa gnd Maelghijs anderzijds, (2) een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd huis en erf, welke cijnzen voornoemde wijlen Gerardus Moerken gekocht had van Johannes Hent, en welke cijnzen nu aan hem behoren.

Johannes filius quondam Jacobi de Bladel maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi dicti Moerken filii quondam Johannis Moerken #emptoris bladi# hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis de domo et area #dicti# Johannis Moerken emptoris bladi sita in Busco in viculo quodam tendente a vico scriniparorum versus pontem bladi contigue iuxta antiquum murum oppidi de Busco ibidem consistentem ex uno et inter hereditatem Ghese dicte Maelghijs ex alio atque hereditarium censum XL solidorum monete predictae solvendum hereditarie termino solutionis predicto ex domo et area antedicta quos census predictos dictus quondam Gerardus Moerken erga Johannem Hent emendo acquisiverat prout in litteris et quos census nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Johanni de Bladel filio quondam Arnoldi de Bladel (dg: cum litteris) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #et# (dg: dicti quo) sui et dicti quondam Gerardi Moerken et quorumcumque heredum (dg: dicti) eiusdem quondam Gerardi deponere et sufficientem facere. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1180 p 665r 04 di 16-01-1397.

Lambertus zvw Ghibo gnd die Bont verkocht aan Willelmus van den Velde, tbv Johannes van den Velde zvw Willelmus van den Velde, een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 14 lopen rogge groot, in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Ghibo Kemerlijc enerzijds en Johannes Wautgers soen van Casterle anderzijds, (2) 1½ bunder beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd in Eilde, in een kamp gnd de Grote Kamp, welk kamp ligt tussen Reijnkinus Vincken soen enerzijds en kv Petrus Wouters soen van Aabruggen anderzijds, (3) een huis en tuin in Boxtel, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Joseph van Casterle enerzijds en een gemene weg anderzijds {niet afgewerkt contract}.

¹⁷ Zie ← BP 1175 f 150v 05 di 28-04-1394, belofte 34 Holland gulden te betalen in 2 helften, op 11-11-1394 en 30-05-1395.

¹⁸ Zie → BP 1182 p 120v 08 wo 23-06-1400, maning van 3 achterstallige jaren van een cijns van 4 pond, waarschijnlijk de som van deze twee cijnzen.

Lambertus filius quondam Ghibonis dicti die Bont hereditarie vendidit Willelmo van den Velde ad opus Johannis van den Velde filii quondam Willelmi van den Velde hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie (dg: pu) Remigii ex pecia terre (dg: sita) XIII^{IIII} lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Casteren inter 'Ghibonis Kemerlijc ex uno et inter hereditatem (dg: Wautgers) Johannis [W]autgers soen (dg: ex) de Casterle ex alio atque ex uno et dimidio bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto in Eilde (dg: inter here magno campo sito .. inter) in quodam 'dicto den Groten Camp qui campus situs est inter hereditatem Reijnkini (dg: Ve Vinche) Vincken soen ex uno et inter hereditatem (dg: P.. liber.... Hensd...) liberorum Petri Wouters soen de (dg: ex alio) Aabruggen ex alio atque ex domo et (dg:) #orto# sitis in dicta parochia ad locum dictum Casteren inter hereditatem (dg: Johannis de uno) Joseph de (dg: ex uno et inter hereditatem capelle) de (dg: Casterle) Casterle ex uno et inter communem (dg: plateam ex) plateam ex alio {ruimte opengelaten die niet benut is}.